幸福輕食館
參考範例：http://www.thediner.com.tw/what_dnr.htm
參考手繪風格：
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店名：幸福輕食館
Slogan： ~幸福滋味．有機健康~
地址: 台中市東區大智路290號(建新街口)
外送專線:04-2213-XXXX (電話申請中，得標後會告知設計師修改)

食品圖片請設計師使用圖庫自由排版，可加可不加，不提供照片，可用插畫表示。
可添加一些我們的經營理念文字介紹本店。
超值套餐
鐵板麵套餐（鐵板麵＋蛋＋肉片）
中式套餐（蘿蔔糕＋玉米蛋＋肉片）
美式套餐（貝果＋起司＋火腿／培根＋歐姆蛋）
兒童套餐（果醬吐司＋歐姆蛋＋薯餅＋熱狗）
價格
60

60

60

卡路里
560k

520k

630k

490k

60

（以上套餐均附紅茶／奶茶／綠茶）
卡路里
260 k

274 k

233 k

325 k

280 k

290 k

354 k

265 k

310 k

403 k

卡路里
445k

420 k

420 k

433k

490k

395k

432 k

鐵板麵
原味鐵板麵
肉醬鐵板麵
沙茶鐵板麵
義大利鐵板麵
黑胡椒鐵板麵
磨菇鐵板麵
價格
30

35

35

35

35

35

現烤土司
火腿蛋吐司
培根蛋吐司
肉鬆蛋吐司
起司蛋吐司
鮪魚蛋吐司
豬排蛋吐司
總匯蛋吐司
花生吐司
巧克力吐司
價格
30

30

30

30

30

45

45

15

15

蛋餅類
原味蛋餅
火腿蛋餅
玉米蛋餅
鮪魚蛋餅
起司蛋餅
培根蛋餅
火腿起司蛋餅
蔬菜蛋餅捲
肉鬆蛋餅
日式燒肉蛋餅
美式漢堡
珍珠堡
香雞排堡
豬排堡
蝦排堡
卡拉雞腿堡
鮪魚漢堡
燻雞堡
生菜沙拉
水果沙拉
田園蔬果沙拉
燻雞凱薩沙拉
培根凱隡沙拉
價格
20

25

25

25

25

25

30

30

30

30

價格
40
45
45
40
45

40

45

加蛋
35

35

35

35

35

50

50

卡路里
263 k

405 k

302 k

323 k

288 k

411 k

329 k

230 k

195 k

加蛋
35

40

40

40

40

40

卡路里
450k

446k

495k

486k

486k

480k

價格
40

40

45

45

卡路里
340k

337 k

355 k

393 k

小點心
熱狗（三條）
薯餅
薯條
雞塊（五個）
價格
15

15

30

30

卡路里
307 k

150 k

225k

250k

菜單內容:
中式餐點
蘿蔔糕（兩片）
五穀紫米飯糰/粥
煎餃（六個）
小籠包（六個）
燒餅
全麥饅頭
包子
油條
蔥油餅
貝果
培根貝果
水果貝果
燻雞貝果
價格
35
40
30

40

20
15
20
10

25

價格＋起司
45

45

55

55

55

65

卡路里
142 k

480 k

547 k

810 k

182 k

210 k

250k

165 k

450 k

卡路里
442 k

328 k

404 k

飲料
紅茶
綠茶
奶茶
水果茶
檸檬茶
黑/豆漿
杏仁/紅薏仁/米漿
奶綠
焦糖奶茶
柳橙汁
玉米濃湯
特調咖啡
拿鐵咖啡
卡布奇諾
鮮奶
價格
15

15

15

20
20
20
20
20

25
25
30

40

45

45

150 kl

30

卡路里
82 k

70 k

148 k

90 k

90 k

205 k

244 k

123 kl

160 k

40 k

132 k

59 k

94 k

150 k

早餐店主要是走健康養生方面為主，所以我們用的原料價位都比較高。
因為我們喜愛吃早餐，所以希望可以開一家自己的早餐店，讓大家吃到我們認為最好吃的早餐，也希望大家跟我們一樣喜愛每天的早餐時光，早餐是一天最開心的時刻。
由於Logo圖目前只有手繪稿，希望設計師能協助轉成圖檔，或以幸運草作logo變化皆可~
logo理念：
(1)由四顆心所組成的幸運草，代表著：「愛心、用心、細心、關心」
(2)微笑，代表著我們真誠的服務態度
(3)綠色：選用有機食材以及綠色包裝來做為產品的形象
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